
ادعای رسانه های عبری 
کانال ۱۲ تلویزیون رژیم صهیونیســتی مدعی شد 
که یک گروه هکری اسرائیلی، سامانه سوخت رسانی 

ایران را مورد حمله سایبری قرار داده است.
به گــزارش الجزیــره، کانــال ۱۲ تلویزیون رژیم 
صهیونیســتی دیروز دوشــنبه مدعی شد که یک 
گروه هکری اسرائیلی، ســامانه سوخت رسانی در 

ایران را مورد حمله سایبری قرار داده است.

خوی ضدبشری رژیم صهیونیستی 
بیش از پیش نمایان شد

سخنگوی وزارت امور خارجه در خصوص جنایات 
رژیم صهیونیســتی علیه مردم غزه نوشــت: چهره 
واقعی و خوی ضدبشــری رژیم صهیونیســتی در 
جنــگ علیه غزه بیش از هــر زمان دیگری نمایان 

شده است.
 ناصر کنعانی، خصوص جنایات رژیم صهیونیستی و 
ممانعت از انتقال پیکر شهیدان فلسطینی به بیرون 
از محوطه بیمارســتان در صفحه شخصی خود در 
برنامه ایکس نوشت: چهره واقعی و خوی ضدبشری 
رژیم صهیونیســتی در جنگ علیه غزه بیش از هر 
زمان دیگری نمایان شده است.وی تصریح کرد: پس 
از کشتار صدها فلســطینی و اقدام صهیونیست ها 
در ممانعت از انتقال پیکــر آنها به بیرون، محوطه 
بیمارســتان "شــفا" در غزه به گور جمعی تبدیل 
شــده اســت. همچنین تصاویر منتشرشده پس از 
عقب نشینی ارتش رژیم صهیونیستی از "بیمارستان 
کمال عدوان"، نشــان می دهد که برخی بیماران و 
مجروحان در محوطه بیمارســتان توسط بلدوزرها 
زنده به گور شــده اند. وی تأکید کــرد: تحقیقات 

بین المللی در این زمینه یک ضرورت است.

توسعه روابط ایران و کویت
حسین امیرعبداللهیان وزیر امور خارجه کشورمان 
در صفحه شــخصی خود در مجــازی در خصوص 
سفر اخیرش به کویت نوشــت: »در سفر کوتاهی 
که به کویت داشــتم، پیام تســلیت رئیس جمهور 
کشورمان به مناســبت درگذشت امیر فقید کویت 
را به شیخ مشعل الاحمد الجابر الصباح، امیر جدید 
این کشــور ابلاغ کردم . امیر جدید کویت خواهان 
ابلاغ سلام های گرم به مقام معظم رهبری و رییس 

جمهور محترم شد.«
وی ادامه داد: »همچنین ضمن تبریک انتخاب امیر 
جدید کویت، در خصوص آخرین روند مناســبات 

روبه رشد دو کشور با وی به گفت وگو نشستیم.«

اخبــــار گزارش

معاون سیاســی وزیر امور خارجه کشــورمان در حالی در 
دیــدار با وزیر خارجه ژاپن در خصوص برخی از موضوعات 
دوجانبــه و منطقه ای گفتگو کرد که شــواهد امر نشــان 
می دهد اســتقلال در تصمیم گیری هــا حلقه مفقود ه ای 
است که ژاپن برای توســعه روابط با کشورهایی مستقلی 

همچون ایران باید به دنبال آن باشد.
ژاپن به عنوان کشــوری با فرهنگ قدیمی و توسعه یافته 
اقتصادی همچنان از چالشــی به نام عدم استقلال در برابر 
آمریکا رنج می برد. وجود 47 هزار نیروی آمریکایی در این 
کشور موجب شــده تا سیاســت و اقتصاد ژاپن نیز تحت 
الشــعاع قرار گرفته و بعضا نتواند در چارچوب منافع ملی 
سیاســت خارجی خود را طراحی نماید کــه رفتار آن در 
قبال چین، روســیه، ایران و.... گواهی بر این امر اســت. با 
ایــن وجود در ادامــه رویکرد تعاملــی و فراگیر جمهوری 
اسلامی ایران، علی باقری، معاون سیاسی وزیر امور خارجه 
کشــورمان که به توکیو ســفر کرده با کامیکاوا، وزیر امور 
خارجــه ژاپن دیــدار و گفتگو کرد. طبق گفته ســفارت 
ایران در ژاپن، گفتگوها شــامل روابط دوجانبه، منطقه ای 
و بین المللی بود. در ایــن دیدار هر دو طرف توافق کردند 
که برای پایان دادن بــه رنج غیرنظامیان در غزه همکاری 
کنند.معاون سیاســی وزارت امور خارجه کشورمان بنا به 
دعوت رسمی همتای ژاپنی خود وارد توکیو شد.وی در این 
سفر قرار است با "کامیکاوا"، وزیر خارجه و "فوناکوشی"، 

معاون ارشد سیاســی وزیر خارجه ژاپن دیدار کند.باقری 
همچنین بــا مقامات پارلمانی این کشــور دیدار می کند. 
گفتگو با اندیشــمندان ژاپنی از دیگــر برنامه های وی در 
این ســفر است.به نظر می رســد اوضاع جاری در غزه هم 
از جملــه محورهای گفت وگوهای علــی باقری با مقامات 
ژاپنی اســت. آنچنانکه در دیدار روز چهارشــنبه  ۲۲ آذر 
ماه  امیرعبداللهیان و همتــای ژاپنی در ژنو، وزیر خارجه 
ژاپن خواستار افزایش تلاش های ایران برای کنترل اوضاع 

در منطقه شد.
از ســوی دیگر به نظر می رسد مذاکرات رفع تحریم ها هم 
از دیگر مباحث مورد گفت وگــوی باقری با مقامات ژاپنی 
خواهد بود. مهرماه سالجاری بود که حسین امیرعبداللهیان 
که اواســط مرداد سفری به ژاپن داشــت، در گفت وگو با 
خبرگزاری کیودو از طرح پیشنهادی ژاپن برای ازسرگیری 
مذاکرات برجام خبر داد. باقری در ســفری هم که به پکن 
داشت درباره مذاکرات رفع تحریم ها با همتای چینی خود 

گفت و گو کرد.
در این میان رفتارهای ژاپن گاه چندان رویکرد مناســبی 
نبوده است چنانکه ســخنگوی وزارت خارجه ایران درباره 
موضع ژاپن در بیانیه قاهره: اشاره به جزای در بیانیه پایانی 
نشست مذکور فاقد هرگونه ارزش سیاسی و حقوقی است. 
دولــت ژاپن هم از موضــع امارت درباره جزایر ســه گانه 
حمایت کرد و آن را اختلاف میان ایران و امارات دانســت. 

دولت ژاپن همچنین خواســتار حل این اختلاف از طریق 
گفتگوی مســتقیم با ایران شــد. دولت ژاپن از حاکمیت 

امارات بر جزایر سه گانه حمایت یا تایید نکرده است.
ایــن موضــوع در بیانیه پایانی نشســت وزیــران خارجه 
کشــورهای عربی و ژاپن در قاهره منتشــر شــده است. 
این نشســت  در مقر اتحادیه عــرب در قاهره مصر برگزار 
شد.در بیانیه نشست مشــترک وزیران خارجه کشورهای 
عربــی و ژاپن آمده اســت: "وزیران از همــه تلاش های 
مســالمت آمیز از جمله ابتکار و تلاش های دولت امارات 
عربی متحده برای دســت یابی به راه حل مســالمت آمیز 
برای مســئله جزایر ســه گانه تنب بزرگ و تنب کوچک 
و ابوموســی از طریــق مذاکــرات دو جانبــه همســو با 
 مبانــی حقوق بین المللی و منشــور ســازمان ملل متحد 

حمایت می کنند".  
سخنگوی وزارت خارجه ایران هم در واکنش به این بیانیه 
مشــترک، محتوای آن را درباره جزایر ســه گانه رد کرد.
ســخنگوی وزارت امور خارجه ایران گفت: جزایر سه گانه 
ابوموســی، تنب بزرگ و تنب کوچک جزء لاینفک و ابدی 
خاک جمهوری اســلامی ایران اســت و اشــاره به آنها در 
بیانیه پایانی نشســت مذکور فاقد هرگونه ارزش سیاسی و 
حقوقی است.  ناصر کنعانی همچنین گفت: ایران پرداختن 
به جزایر سه گانه ایرانی در بیانیه مذکور را قاطعانه رد می 
کند. او همچنیــن آن را مغایر با قواعد حقوق بین الملل از 

جمله اصل عدم دخالت در امور داخلی و احترام به تمامیت 
ارضی کشورها دانست.

بازدیــد مرحوم آقای آبه از ایران درســت در زمانی اتفاق 
افتاد که تحریم های شدیدی از سوی رئیس جمهور آمریکا 
علیه ایران شکل گرفته بود و آقای آبه تلاش کرد برای رفع 
این مشــکلات میان دو کشور نقش میانجی داشته باشد و 
در دوره همه گیری کرونا هم طی یک اقدام بشــر دوستانه، 
ژاپن به عنوان اولین کشــور اهدا کننده واکســن کرونا به 
ایران چیزی حدود 4 میلیون دُز واکسن، به ایران اهدا کرد.
به این ترتیب می بینیم که ارتباط تاریخی میان دو کشــور 
چطور از گذشــته های دور تا امروز نقش آفرینی کرده و به 

همین واسطه ادامه دارد. 
بر همین اســاس هم هســت که نخســت وزیر ژاپن آقای 
فومیو کیشــیدا و رئیس جمهور ایران، آیت الله رئیسی در 
مجمع عمومی ســازمان ملل متحد با هم گفت وگو کردند 
و علاوه بــر این، وزرای خارجه ایران و ژاپن چند بار با هم 
گفت وگوی تلفنی داشــتند. از ایــن رو و با در نظر گرفتن 
ایــن موضوع که تحریم ها ارتباط با ایران را ســخت کرده، 
می بینیــم ژاپن درحالــی که همزمان متحد آمریکاســت 
بــا ایران نیز روابط دوســتانه داشــته و دارد.وابط بین دو 
کشــور ژاپن و ایران خیلی بخش هــای مختلفی دارد که 
اتفاقــاً فرهنگ در آن پررنگ اســت و قابلیت های متفاوت 

و گسترده ای هم دارد. 
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قطار دیپلماسی ایران به ایستگاه ژاپن رسید 

استقلال، مولفه ای که توکیو باید به دنبال آن باشد

یک روز بعــد از حمله تروریســتی »جیش الظلم« به مقر انتظامی در راســک، 
تلویزیون فارســی »بی بی سی« با انتشار یک گزارش که محتوای آن رپرتاژآگهی 

و دفاع از عملکرد این گروهک تروریستی است، مخاطبان خود را غافلگیر کرد.
نورنیوز نوشت: مردم این استان، اعم از شیعه و سنی در مراسم تشییع »سربازان 
وطن« در زاهدان شــرکت کردند. علاوه بر پیام تســلیت مســئولان کشوری و 
لشــکری و تأکید بر تعقیب و مجازات تروریست ها، علمای اهل سنت نیز ضمن 
ابراز تأســف از حمله مســلحانه به مقر انتظامی شهرســتان راسک، با خانواده و 
بازماندگان شــهدای این حادثه اظهار همدردی کردند. شــهادت »محمدحسن 
براهویی« از مدافعان امنیت اهل سنت در این حمله تروریستی، روشن ترین گواه 
برای رد ادعاهایی بود که از ســوی حامیان »جیش الظلم« مطرح می شود؛ با این 
حال »بی بی سی« ترجیح داد یکبار دیگر با تلاش بی حاصل برای پوشاندن جوهره 

تروریستی این گروهک، ماهیت خود را آشکار کند!
رسانه تحت کنترل دربار بریتانیا در گزارشی تحت عنوان »جیش العدل چیست و چه 
می خواهد؟« این گروهک را یک »گروه اسلام گرای مسلح مخالف دولت ایران« معرفی 
کرد و در طلیعه مطلبش، هدف حملات این گروهک را »نیروهای نظامی و امنیتی 

ایران« توصیف کرد و با این اوصاف به زعم خود کوشید روی اقدامات »جیش الظلم« 
که درکنار حمله به مرزبانان کشور، بارها مردم عادی را نیز به بهانه های مختلف به 
شــهادت رسانده  سرپوش بگذارد.نکته قابل تأمل این است که بر اساس مشی ثابت 
»بی بی ســی« حتی در گزارش یک تصادف عادی خودرو در نزدیکی مراکز امنیتی، 
انتظامی و سفارتخانه های کشورهای دیگر، موضوع احتمال تروریستی بودن رخداد در 
کنار انعکاس خبر فوق مطرح می شود، اما امروزچشم خود را بر روی حمله ای  که هم 
»مسلحانه« بود، هم علیه یک مرکز »انتظامی« بود و هم به شهادت ۱۱ نیروی پلیس 

که از »مردم« همین کشور بودند ، منجر شد کاملا بست
»بی بی ســی« در بخش دیگری از گزارشــش پا را فراتر نهاده و تشــکیل این گروه 
تروریســتی را به اعدام عبدالمالک ریگی ســرکرده گروه تروریستی جند الشیطان 

مرتبط کرد و گفت:  »گروه جیش العدل، متشــکل از شــبه نظامیان سنی بلوچ، 
چنــد ماه پــس از آن به وجود آمد که جمهوری اســلامی ایران در ســال ۱۳۸۹ 
عبدالمالــک ریگی رهبر گروه جندالله را به اتهام اقــدام علیه امنیت ملی از طریق 
فعالیت مسلحانه دستگیر و اعدام کرد« این در حالی است که »جیش الظلم« مولود 
خلف »جندالشــیطان« به سرگردگی عبدالمالک ریگی اســت که بمب گذاری در 
مســجدی در زاهدان و کشتار ۲5 زن، کودک و مرد نمازگزار و بی گناه تنها یکی از 
اقدامات تروریستی اش بود. باقی مانده گروهک »جندالشیطان« ازجمله عبدالرئوف 
ریگی برادر عبدالمالک ریگی بعد از اعدام سرکرده شــان نام گروهکشــان را تغییر 
داده و »جیش الظلم« گذاشتند.»بی بی ســی« در ادامه گزارشش، انگشت اشاره اش 
را به ســوی سیســتان و بلوچســتان گرفته و اینگونه القاء کرد که ناامنی های این 
اســتان، محصول احساس بی عدالتی و »ســخت گیری های امنیتی« است و به این 
ســوال جواب نداد اگر هدف گروهک   تروریســتی »جیش الظلم« و پدرخوانده اش 
»جندالشیطان« و برادرخوانده اش »جیش النصر« اعتراض به وضعیت ادعایی مردم 
سیستان و بلوچستان بود، چرا به مردم و نیروی انتظامی این استان اعم از شیعه و 

سنی در تاسوکی، سراوان، مساجد و حالا راسک حمله کردند؟!

 سراسیمگی تروریست پروران
برای تطهیر تروریست ها

آگهی مزایده
اداره تصفیه امور ورشکستگی استان مازندران به قائم مقامی از شرکت ورشکسته 
آرین گســتر و به عنوان نماینده هیات بستانکاران در نظر دارد نسبت به فروش ماشین 
آلات، تجهیزات و تاسیســات  شــرکت ورشکسته مذکور به نشــانی آمل -شهرک صنعتی  
امــام زاده عبدالله - از طریق مزایده و با شــرایط ذیــل در تاریخ 1402/10/11روزدو 
شــنبه  ســاعت 10 صبح در محل اداره تصفیه امور ورشکســتگی دادگستری کل استان 
مازندران  به نشانی ساری - خیابان مازیار - نبش خیابان امیرکبیر - ساختمان شماره دو 

دادگستری - طبقه اول - واحد اول اقدام نماید.
  اموال موضوع مزایده:

 ماشــین آلات تجهیزات  و تاسیسات شرکت آرین گســتر شامل: 1- دستگاه تولید 
لیــوان خــط یک با 2 ســیلندر 90دارای دو عدد اینورتر is5  ودو رنــگ زن با تابلو برق و 
تجهیزات مربوطه کامل یک دســتگاه ســاخت ایران 2-  دســتگاه تولید لیوان خط دو با 2 
ســیلندر 100 دارای سه  عدد اینورتر is5  ودو رنگ زن با تابلو برق و تجهیزات مربوطه 
کامل یک  دســتگاه ســاخت ایران  3 -دســتگاه تولید لیوان خط  ســه با 2 سیلندر 120 
دارای دو عــدد اینورتــر is5  ودو رنــگ زن بــا تابلو بــرق و تجهیزات مربوطــه کامل یک 
دســتگاه ســاخت ایران 4- دســتگاه باد کن H.Z به شماره ســریال 20040713 مدل 
HZ-3000  یک دســتگاه  5- دستگاه باد کن MEGA به شماره سریال 20050625  
مدل MG-3000 یک دســتگاه 6 - کمپرسور اسکرو هرتز آلمانی مدل HSC-60 یک 
دســتگاه ساخت آلمان 7- کمپرسور اســکرو هوا ابزار به همراه لوله کشی هوای فشرده  
  BOOSTER 40 یک دســتگاه ســاخت ایران  8- دســتگاه بوســتر هرتز آلمانی مــدل
HPC- با تابلو برق مربوطه یک دســتگاه ســاخت آلمان 9-دســتگاه بوســتر هرتز آلمانی 
مدل BOOSTER  -HPC 40 با تابلو برق مربوطه یک دســتگاه ، ســاخت آلمان  10-  
   AT 3000/1383/4 منبــع ذخیره هوای فشــرده 3000 لیتری دارای اتو درین مــدل
وســریال   AT 83324  یک دســتگاه ســاخت ایــران 11 - منبع ذخیره هوای فشــرده 
2000 لیتری دارای اتو  درین یک دستگاه ساخت ایران 12 - منبع ذخیره هوای فشرده 
آلمانی FRANZ RLAF  با ظرفیت 820  لیتر فشــار بالادارای اتودرین وفشــار کالری 
43 بار وشماره سریال 600344 یک دستگاه ساخت  آلمان 13 - دستگاه آسیاب دهانه 
80 ماشــین ســازی آسیا دارای موتور PEM   چین با تابلو برق یک دستگاه ساخت ایران 
14- تجهیــزات انتقال مواد شــامل بالابر اســکرو و لوله ها و مکنده ها بــا الکتروموتور 
ساخت ایران   15-دستگاه چاپ روی لیوان دارای 15 خشاب لیوان گیر خشک کن یو وی 
و چربی گیر و5 رنگ همچنین دارای بلور دمنده هوا  و 1 عدد بلور یدکی با تابلوی کنترل 
رنگ ســاخت ایران طرح ایتالیا یک دســتگاه  16- جک پالت  17 - قالب PET  طرح کاله 
1/5 لیتری  18- قالب PET  طرح کاله 250 سی سی 19- قالب PET  طرح زم زم 1/5 
لیتــری  یــک عدد 20- قالب PET  طرح زم زم 1/5 لیتــری  صاف   دو عدد 21 - قالب 
PET  طرح 1/5 لیتری  شــیاردار یک عدد 22 -- قالب PET  ســاده 250 سی سی یک 
عدد ساخت ایران  23 - قالب PET  1400 سی سی یک عدد ساخت ایران  24- وینچ 
زنجیری سقفی با ریل 5 متری وشاسی وتجهیزات مربوطه 25- درایر هوای تبریدی هرتز 

آلمان مدل 500HRD   باظرفیت 504 متر مکعب بر ســاعت با فیلتر دستگاه هیتر 
  WANGADA بزرگ  یک دســتگاه ساخت ایران   26-  دستگاه کمپرسور اسکرو مارک
دارای دو الکتروموتور یک دســتگاه 27- دســتگاه آون کاوش مگا یک عدد ساخت ایران   
28-  گرمکن آسان گداز یک عدد ساخت ایران 29- هات پلیت کارازما یک عدد ساخت 
ایران  30-  دســتگاه تســت فشار بطری ساخت ایران    31- دستگاه تست سقوط بطری  
ســاخت ایران   32- قالب دهنه 75 نو 33 - قالب دهنه 95 نو  34- قالب دهنه 125 

نو   35- قپان 150 کیلویی دیجیتال پند 
شرایط شرکت در مزایده:

فروش نقدی اســت و قیمت پایه مزایده مبلغ 33/435/000/000  ریال برآورد 
گردیــده اســت و هزینه مربــوط به جابه جایی خــودرو مذکور به عهده خریدار اســت. 2( 
پیشــنهاددهندگان بایــد قبــاً 10% قیمت پایه مزایده را نقداً به حســاب جاری شــماره 
0112245358007 به نام اداره تصفیه امور ورشکســتگی ساری نزد بانک ملی ایران 
واریز و ضمیمه پیشــنهاد خود نمایند. 3( پیشــنهادات باید در پاکت لاک و مهر شــده و 
با ذکر جمله مربوط به مزایده خودرو مزدا شــرکت ورشکســته آرین گســتر مشــخصات 
کامل و محل اقامت پیشــنهاد دهنده در روی پاکت تا ســاعت 9 صبح روز دو شنبه مورخ 
1402/10/11 به اداره تصفیه امور ورشکستگی به نشانی ساری ، خیابان مازیار ، نبش 
خیابان امیرکبیر ، ســاختمان شــماره دو دادگستری ، طبقه اول ، واحد یک تسلیم نمایند. 
4( پیشــنهادات در ســاعت 10 صبح همان روز باز و قرائت خواهد شد و در همان جلسه 
مزایــده حضوری به عمل خواهد آمد و برنده مزایده کســی اســت کــه بالاترین قیمت را 
پیشــنهاد نماید. اداره تصفیه امور ورشکســتگی ، در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات 
مختار اســت و به پیشنهادات مبهم - مشــروط - فاقد سپرده و برخاف شرایط این اگهی 
ترتیب اثر داده نخواهد شــد )بدیهی اســت تحویل مورد مزایده پس از پرداخت %100 
قیمت پیشــنهادی خواهد بود( 5( چنانچه پرداخت بهاء انجام نگیرد مزایده باطل و عاوه 
بر جبران خســارت وارده از محل وجه تودیعی نســبت به فروش مــورد مزایده از طریق 
مزایده مجدد اقدام خواهد شــد و وجه ســپرده به نفع هیأت بســتانکاران و ورشکسته 
ضبط می گردد. 6( جهت بازدید از خودرو مذکور یک هفته قبل از تاریخ مزایده با شماره 

01133323459 تماس حاصل نمائید.
دکترامین فاح
معاون قضائی رئیس کل و رئیس اداره تصفیه امور ورشکستگی دادگستری استان 
مازندران

آگهــی موضوع ماده3ومــاده13 آیین نامه قانــون تعیین تکلیف وضعیــت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سندرسمی

برابر رای 11007164 هیات قانون مذکور مستقر درثبت سبزوار تصرفات مالکانه 
بامعارض خانم  فرشته بهلول فرزند حبیب اله  نسبت به ششدانگ )یکباب ساختمان(به 
مساحت 110 مترمربع پاک 9661 فرعی مجزی شده از 689 فرعی از 478 اصلی بخش 
3 ســبزوار خریــداری از محل مالکیت مالک رســمی مرتضی صادقی امیــن محرزگردیده 
اســت.لذامراتب بــه منظور اطــاع عموم در دو نوبــت به فاصله 15 روز آگهی می شــود 
در صورتیکه اشــخاص به صدور سند مالکیت اعتراض دارند می توانند از تاریخ انتشار 
نوبت اول آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و ضمن اقامه دعوی از 
طریق مراجع قضائی در مهلت یکماهه گواهی تقدیم دادخواســت ارائه نمایند.درصورت 
انقضــای مهلــت مذکور و عدم وصول اعتراض ســندمالکیت طبق مقــررات صادر خواهد 

شد.)م الف 402/548(
تاریخ انتشار نوبت اول:1402/09/28-تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/10/13
علي آب باریکي-رئیس اداره ثبت اسناد و اماک سبزوار

آگهــی موضوع ماده3ومــاده13 آیین نامه قانــون تعیین تکلیف وضعیــت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سندرسمی

برابر رای 140260306011006805 هیات قانون مذکور مستقر درثبت سبزوار 
تصرفات مالکانه بامعارض آقای ناصر اســماعیل پور جوادی فرزند محمدعلی نســبت به 
ششدانگ )یکباب ساختمان(به مساحت 132 مترمربع پاک 9666 مجزی شده از 1766 
فرعی از 478 اصلی بخش 3 ســبزوار خریداری از محل مالکیت مالک رســمی حسن پیل 
محرزگردیده اســت.لذامراتب به منظور اطاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شود در صورتیکه اشخاص به صدور سند مالکیت اعتراض دارند می توانند از تاریخ 
انتشــار نوبت اول آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و ضمن اقامه 
دعوی از طریق مراجع قضائی در مهلت یکماهه گواهی تقدیم دادخواســت ارائه نمایند.
درصورت انقضای مهلت مذکور و عدم وصول اعتراض ســندمالکیت طبق مقررات صادر 

خواهد شد.)م الف 402/560(
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/09/28تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/10/13
علي آب باریکي-رئیس اداره ثبت اسناد و اماک سبزوار            

آگهی موضوع ماده3وماده13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سندرسمی

برابر رای 11007106 هیات قانون مذکور مستقر درثبت سبزوار تصرفات مالکانه 
بامعارض آقای حسین گوهری نژاد فرزند نریمان نسبت به ششدانگ )یکباب ساختمان(

بــه مســاحت 98/22 مترمربع پــاک9672 فرعی مجزی شــده از 7695 فرعی از 478 
اصلــی بخش3  ســبزوار خریــداری از محل مالکیت مالک رســمی خــودش محرزگردیده 
اســت.لذامراتب بــه منظور اطــاع عموم در دو نوبــت به فاصله 15 روز آگهی می شــود 
در صورتیکه اشــخاص به صدور سند مالکیت اعتراض دارند می توانند از تاریخ انتشار 
نوبت اول آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و ضمن اقامه دعوی از 
طریق مراجع قضائی در مهلت یکماهه گواهی تقدیم دادخواســت ارائه نمایند.درصورت 
انقضــای مهلــت مذکور و عدم وصول اعتراض ســندمالکیت طبق مقــررات صادر خواهد 

شد.)م الف 402/574(
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/09/28- تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/10/13
علي آب باریکي-رئیس اداره ثبت اسناد و اماک سبزوار            

آگهــی موضوع ماده3ومــاده13 آیین نامه قانــون تعیین تکلیف وضعیــت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سندرسمی

برابر رای 11006892 هیات قانون مذکور مستقر درثبت سبزوار تصرفات مالکانه 
بامعارض آقای اکبر فیض آبادی فرزند عباس  نســبت به ششــدانگ )یکباب ساختمان(
به مســاحت 86/11 مترمربع پاک 7088 فرعی مجزی شده از 5011 فرعی از 5 اصلی 
بخش 3 ســبزوار خریداری از محل مالکیت مالک رســمی مهــدی قلعه نویی محرزگردیده 
اســت.لذامراتب به منظور اطاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در 
صورتیکه اشــخاص به صدور ســند مالکیــت اعتراض دارند می توانند از تاریخ انتشــار 
نوبت اول آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و ضمن اقامه دعوی از 
طریق مراجع قضائی در مهلت یکماهه گواهی تقدیم دادخواســت ارائه نمایند.درصورت 
انقضــای مهلــت مذکور و عدم وصول اعتراض ســندمالکیت طبق مقــررات صادر خواهد 

شد.)م الف 402/552(
تاریخ انتشار نوبت اول:1402/09/28- تاریخ انتشار نوبت دوم :1402/10/13
علي آب باریکي-رئیس اداره ثبت اسناد و اماک سبزوار

متن آگهی
اینجانب نوشین گته میری مرعشی مالک قسمتی از پاک های ثبتی 6796 و 6797 
و 2270 فرعــی از 2 اصلی واقع در قریه دماوند به نشــانی دماوند محله فرامه موضوع 
سند مالکیت شماره 4667 تاریخ 1361/10/15 و شماره 3857 تاریخ 1348/07/19 
و شــماره 3228 تاریخ 1344/07/26 متقاضی تعیین بســتر و حرایم احتمالی رودخانه 
/مســیل/ نهــردر داخل و مجاورت پاک ثبتی فوق الذکر می باشــم و حســب اعام امور 
آب دماوند بر اســاس ضوابط و مقررات جاری تعیین بســتر و حریم منوط به مراجعه کلیه 
مالکین مشــاعی و امور آب و تکمیل پرونده می باشــد لذا از کلیه مالکین مشــاعی تقاضا 
می شــود با در دست داشــتن مدارک مالکیت خود پس از انتشار آگهی به امور آب منابع 
آب دماوند به نشــانی گیاوند بلوار آیت الله خامنه ای رو به روی ســالن ورزشی ولیعصر 
)عج ( مراجعه نمائید بدیهی است عدم مراجعه مالکین مشاعی ظرف مدت مقرر فوق نافی 
اقدامات شرکت آب منطقه ای تهران )امور آب دماوند( نبوده وبستر و حریم اعامی برای 

کلیه مالکین مشاعی لازم الرعایه می باشد.7761
اداره امورآب دماوند

متن آگهی
اینجانب ســامان سجده مالک قسمتی از پاک ثبتی 236فرعی از 74 اصلی واقع در 
قریه کوهان به نشــانی دماوند کوهان متقاضی تعیین بســتر و حرایم احتمالی رودخانه /
مســیل/ نهردر داخل و مجاورت پاک ثبتی فوق الذکر می باشــم و حسب اعام امور آب 
دماونــد بر اســاس ضوابط و مقــررات جاری تعیین بســتر و حریم منوط بــه مراجعه کلیه 
مالکین مشــاعی و امور آب و تکمیل پرونده می باشــد لذا از کلیه مالکین مشــاعی تقاضا 
می شــود با در دست داشــتن مدارک مالکیت خود پس از انتشار آگهی به امور آب منابع 
آب دماوند به نشــانی گیاوند بلوار آیت الله خامنه ای رو به روی ســالن ورزشی ولیعصر 
)عج ( مراجعه نمائید بدیهی است عدم مراجعه مالکین مشاعی ظرف مدت مقرر فوق نافی 
اقدامات شرکت آب منطقه ای تهران )امور آب دماوند( نبوده وبستر و حریم اعامی برای 

کلیه مالکین مشاعی لازم الرعایه می باشد.7762/1
اداره امورآب دماوند

متن آگهی
اینجانب سامان سجده مالک قسمتی از پاک ثبتی فاقد فرعی از 72 اصلی واقع در 
قریه وادان به نشــانی دماوند وادان متقاضی تعیین بســتر و حرایم احتمالی رودخانه /
مســیل/ نهردر داخل و مجاورت پاک ثبتی فوق الذکر می باشــم و حسب اعام امور آب 
دماونــد بر اســاس ضوابط و مقــررات جاری تعیین بســتر و حریم منوط بــه مراجعه کلیه 
مالکین مشــاعی و امور آب و تکمیل پرونده می باشــد لذا از کلیه مالکین مشــاعی تقاضا 
می شــود با در دست داشــتن مدارک مالکیت خود پس از انتشار آگهی به امور آب منابع 
آب دماوند به نشــانی گیاوند بلوار آیت الله خامنه ای رو به روی ســالن ورزشی ولیعصر 
)عج ( مراجعه نمائید بدیهی است عدم مراجعه مالکین مشاعی ظرف مدت مقرر فوق نافی 
اقدامات شرکت آب منطقه ای تهران )امور آب دماوند( نبوده وبستر و حریم اعامی برای 

کلیه مالکین مشاعی لازم الرعایه می باشد.7762/2
اداره امورآب دماوند

آگهي مناقصه عمومي دو مرحله ای شماره 864 ق 02

شركت مخابرات ايران – منطقه  قم

ت اول
نوب

منطقه قم

مناقصه گزار : شركت مخابرات ايران - منطقه قم  

* تاريخ بازگشايي پاكتهاي ج : پس از ارزيابي فني  بازرگاني و تايید توانايي شركت كنندگان در مناقصه
* طرق تهیه اسناد مناقصه :

* روش پستي : واريز مبلغ 000 ر 000 ر 2 ريال به حساب جام بانک ملت به شماره 1621438343 نزد بانک ملت مركزي قم و ارسال تقاضانامه و رسید واريزي به شماره
فکس 37770077 - 025

WWW. QOM.TCI.IR روش مجازي : مراجعه به سايت اينترنتي *
* محل تحويل اسناد : دبیرخانه اين شركت به نشاني قم- انتهاي بلوار 15 خرداد- نرسیده به میدان محلاتي - مخابرات منطقه قم-  اتاق 112 )دبیرخانه ستاد(مي باشد.

* متقاضیان واجد شرايط مي توانند جهت كسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن 37230959 يا 36606222 تماس حاصل نمايند. اين شركت در رد يا قبول يک يا كلیه
0209-21r4 /پیشنهادها مختار است

R شركت موضوع مناقصه سپرده  مبلغ 
در مناقصه

مهلت دريافت 
اسناد

مهلت نهايی سازی
LOM 

تاريخ بازگشايي پاكتهايمهلت تحويل پاكتها
 الف و ب

كابینت 1 دستگاه   10 تجهیزات  خريد 
پورت   7840 تامین  جهت   outdoor

FTTC دسترسی

 4،086،750،000
ريال

از تاريخ 27 / 9 / 1402
لغايت 6 / 10 / 14

از زمان دريافت اسناد
لغايت 13 / 10 / 1402

تا پايان وقت اداری
مورخ 17 / 10 / 14

رأس ساعت 10 صبح
روز سه شنبه 

مورخ 19 / 10 / 14

آگهــی موضوع ماده 3 قانون و مــاده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابر رأی شماره 140260310016009132 هیأت اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند 
رســمی مســتقر در واحــد ثبتی حوزه ثبــت ملک محمودآبــاد تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی خانم ملیحه شــیرافکن فرزند رحمت اله به 
شــماره شناسنامه 1 صادره از شمیران در شش دانگ یک قطعه زمین 
با بنــای احداثی)کاربری زراعی( به مســاحت 260 مترمربع پلاک 624 
فرعی از 29 اصلی بخش 11 واقع در سیاهرودســر خریداری از مالک 
رســمی خانم ملیحه شیرافکن محرز گردیده است،  لذا به منظور  اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود ؛ در صورتی 
که اشــخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشــند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خــود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواســت خود را به مرجع قضایی تقدیم 
نمایند.بدیهــی اســت در صــورت انقضای مدت مذکــور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شــد.تاریخ انتشــار 
نوبت اول 1402/09/13 نوبت دوم 1402/09/28 ./شناسه آگهی 

1615699
مهدی آزاد-رییس ثبت اسناد و املاک محمودآباد

آگهی مفقودی
* کلیه مدارک خودرو )برگ ســبز. سندکمپانی. کارت و...(سواری سمند مدل 
 14۷H06882۷۷ 1401 به شماره پلاک ایران ۷5 - 9۷5 د 95 به شماره موتور

و شماره شاسی NF121216 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
**********************************************************

* برگ ســبز و سندکمپانی خودرو ســواری پراید 131 مدل 1392 به شماره 
پــلاک ایــران 16 - 66۷ ط ۷3 بــه شــماره موتور 4859535 و شــماره شاســی 

NAS411100D1256713 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
**********************************************************

* برگ ســبز خودرو ســواری پــژو 206 مدل 1395 رنگ ســفید به شــماره 

پلاک ایران 4۷ - 259 ل 33 به شــماره موتور 163B0230752 و شــماره شاسی 
NAAP41FE4GJ751529 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

**********************************************************
* برگ ســبز خودرو ســواری تیگو رنگ مشــکی مدل 1402 به شــماره پلاک 
ایران 1۷ - 641 ب 9۷ به شماره موتور MVM4ET15CBKP032947 و شماره 
شاســی NATGBACj3p1027496 مفقــود گردیده و از درجه اعتبار ســاقط می 

باشد
**********************************************************

ســند کمپانی و برگ سبز موتور ســیکلت BENELLI مدل 1395 رنگ سبز 
شماره موتور 0249N23120422 شماره شاسی N23 *** 249D9500400 شماره 
پلاک589ایــران25583 به نــام حمیدرضا غلامی لیموئی مفقود شــده و از درجه 

اعتبار ساقط می گردد. /
**********************************************************

برگ ســبز - ســند کمپانی و کارت ماشــین خــودرو کامیونت نیســان زامیاد 
دوگانه سوز مدل 139۷ رنگ آبی شماره پلاک ایران82-881هـ39 شماره موتور 
Z24755647Z شماره شاســی NAZPL140BJ0489981 مفقود شده و از درجه 

اعتبار ساقط می گردد. /
**********************************************************

سند  مالکیت برگ سبز خودرو  کشاورزی- تراکتور سیستم ام اف تیپ 399 
رنــگ قرمز- روغنی مدل 1390 شــماره موتور YAW0815X و شــماره شاســی 
L05523 پلاک ایران 59- 192 ک 13 متعلق به  محمد قره مشک غراوی  نام پدر 
نورمحمد به شماره شناسنامه 8416  شماره ملی 4869084856  مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد.  گنبد
**********************************************************

برگ سبز، برگ فروش)سند کمپانی ( سواری سایپا  131SL مدل1390 نوک 
مــدادی متالیک به شــماره موتور 4049558  و   شاســی S1412290750714  و     
شــماره انتظامــی 945 ل6۷ -- ایــران ۷8-  بنام علی فلاح مردخــه  مفقود و از 

درجه اعتبار ساقط میباشد. *
**********************************************************

برگ ســبز ســواری ســمند -LX EF7 ســفید روغنی  مدل1395 به  شماره 
موتــور     147H0193788 و    شاســی NAACJ1JE7GF311192 و    شــماره 
انتظامــی   288  ن 19- ایــران99  -  بنــام مهیار تلیســچیان    مفقود و از درجه 

اعتبار ساقط میباشد. *
**********************************************************

فرادید

جنــگ اوکرایــن در حالی وارد 
دهمین روز شده است که غرب 
کــه پیش از این از طولانی بودن 
جنــگ گفتــه بــوده، همچنان 
علیه  تهدیــدات  بزرگنمایی   بــا 
و  اوکراین  هســته ای  تاسیسات 
نیز اعزام 16 هزار مزدور به بهانه 
با  مقابله  برای  داوطلب  نیروهای 

روسیه، به آتش جنگ می دمد. 
این روزهــا اوکراین بــه میدان 
آشکارتر شــدن ماهیت چندگانه 
و غیــر منطقــی غــرب مبدل 
شده اســت اروپا و آمریکا که با 

تهدیدات نظامی و اقتصادی روســیه را به مرحلــه جنگ با اوکراین وارد 
ســاختند اکنون برآنند تا بــرای اهداف خویش به طولانی ســازی این 
جنــگ بپردازند و در ایــن میان برای آنها جان مــردم و ویرانی اوکراین 
هیچ اهمیتی ندارد و با فضای ســازی رســانه ای و ارســال تســلیحات 
 و مانع تراشــی بر ســر مذاکره میان کی یف و مســکو به تشدید بحران 

دامن می زنند. 
بخشــی از این رویکرد در قالب اعزام مــزدور به اوکراین صورت می گیرد 
چنانکه پیش از این نیز با اعزام تروریســت ها به سوریه و عراق این طرح 
را اجــرا کرده بودند. در این چارچوب  زلنســکی رئیس جمهور اوکراین 
گفت:اوکراین به داوطلبان خارجی خوش آمد می گوید. اولین گروه از 16 

هزار نفری که اعلام آمادگی کرده اند، به اوکراین آمدند.
بعددیگر بازی تبلیغاتی غرب را ادعاهای هســته ای تشــکیل می دهد. در 
این راســتا نیز وزیر امور خارجه اوکراین بامداد جمعه مدعی شد نیروگاه 
هســته ای شهر زاپروژیا در جریان حمله روسیه مورد اصابت قرار گرفته و 
دچار آتش سوزی شــده است. ساعتی بعد مقام های اوکراین اعلام کردند 
که ایمنی در این نیروگاه برقرار شــده اســت. پس از این ادعا غربی ها با 
عنوان مقابله با تهدیدات هســته ای روسیه بر تشدید فشارها بر این کشور 
تاکید کردند. در همین حال کشــته ســازی از نیروهای روسی بعد دیگر 
این جنگ رسانه ای اســت چنانکه زلنسکی ادعای کشته شدن 10 هزار 

نیروی روس را مطرح کرد. 
جالب توجه آنکه در ادامه افشای جنگ رسانه ای غرب، خبرگزاری فرانسه 
گــزارش داد، تصویری که از ســقوط یک جنگنده روس در رســانه ها و 
شبکه های اجتماعی منتشر شده مربوط به اوکراین نیست و قدیمی است.
به گفته این عکاس، عکس مربوط به سقوط یک جنگنده روسی در طول 
یــک نمایش هوایی در انگلیس در ســال 1993 اســت. خبر دیگر آنکه 
مســئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا در مورد احتمال قطع واردات گاز 
اتحادیه اروپا از روســیه، مدعی شد: »ما همه چیز را در نظر می گیریم.« 
خبر دیگر آنکه در ادامه جذب مزدور ســفیر اوکراین در فلسطین اشغالی 
می گوید که شــماری از عناصر اســرائیلی برای جنگ علیه روســیه به 
اوکرایــن رفته اند.در این میان پوتین رئیس جمهور روســیه ضمن انتقاد 

»قوم گرایان«  مانع تراشی های  از 
اوکراینی گفت، روسیه و اوکراین 
یک ملت هســتند.از سوی دیگر 
به دنبــال اظهارات »لیندســی 
آمریکایــی  ســناتور  گراهــام« 
پوتین  ولادیمیــر  تــرور  درباره 
روسیه، سفارت  رئیس جمهوری 
مسکو در واشنگتن شدیدا به آن 
واکنش نشان داد و این اظهارات 
را محکــوم کرد. وزیــر خارجه 
روســیه نیز می گوید کشــورش 
لیســتی از ســلاح هایی را کــه 
باشد  نباید داشته  اوکراین هرگز 

و هیچوقت در این کشور نباید تولید شود، می خواهد.
وزارت امور خارجه چین نیز اعلام کرد واشــنگتن در حالی به پکن اتهام 
می زنــد که خود از مســئولیتی که در بحران اوکراین دارد شــانه خالی 
می کنــد.در این میــان در ادامه جنگ رســانه ای، روزنامــه تایمز لندن 
مدعی شــد که رئیس جمهور اوکراین تا کنون از ســه طرح ترور توسط 
عوامل روسی و چچنی جان ســالم به در برده است. مقامات و مسئولان 
جمهوری چک نیز اعلام کردند کســانی که می خواهند از این کشور به 
 اوکراین بروند و با نیروهای روســی بجنگند با هیچ مانع و مجازاتی مواجه 

نخواهند شد. 
در این میان در اقدامی تبلیغاتی دبیر کل ناتو تاکید کرد که این سازمان 
طــرف درگیری در اوکراین نیســت و قصد رویارویی با روســیه را ندارد.

ســازمان ملل اعلام کرد که دست کم یک میلیون نفر در مدت یک هفته 
پس از حمله روسیه به اوکراین فرار کرده اند و یک مقام رسمی هشدار داد 
که "با چنین ســرعتی" این روند مهاجرت می تواند به "بزرگترین بحران 

پناهجویان در قرن حاضر" تبدیل شود. 
از ســوی دیگر نماینده ســوریه در ژنو تاکید کرد، هدف غرب از ارســال 
ســلاح کشــنده و موشــک به اوکراین و اقدامات یکجانبه علیه روسیه 
تشــدید بحران و اعمال فشــار بر مسکو اســت.رئیس جمهور آمریکا نیز 
پنجشنبه نشستی را با سران کشورهای عضو "گفت وگوهای چهارجانبه 
امنیتی" موســوم به "کوآد" که شــامل ایالات متحده، ژاپن، استرالیا و 
هند است، درباره تحولات اوکراین برگزار کرد. جالب توجه آنکه تعدادی 
از لبنانی ها به همراه اتباع روســی در این کشــور بــه منظور حمایت از 
عملیات نظامی روســیه علیه " نازی ها و ناسیونالیســت ها "در اوکراین، 
در مقابل ســفارت مسکو در بیروت تحصن کردند. همچنین وزیر خارجه 
دولت نجات ملی یمن وابســته به جنبش انصــارالله اعلام کرد، اوکراین 
در حال حاضر از ســوی ناتو برای خدمت به آمریکایی ها و انگلیســی ها 
اســتفاده می شــود.در این میان در یک سوء استفاده آشــکار از بحران 
اوکرایــن دادگاه مرکــزی قدس اشــغالی در حکمی مشــروط مالکیت 
 دولت روســیه بر زمین کلیســای »الکساندر نوســکی« در محله قدیمی 

قدس را لغو کرد.
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 امیرعبداللهیان در گفتگوی تلفنی

با همتای ایرلندی مطرح کرد

راهکار حل ریشه ای 
بحران اوکراین

امیرعبداللهیــان در گفتگــوی تلفنی همتای 
ایرلنــدی گفت کــه جنگ راه حــل بحران 
اوکراین و هیچ بحران دیگری نیســت و یادآور 
شــد: البته نباید از ریشــه بحــران و اقدامات 
 ناتو برای گســترش نظامی گــری در منطقه 

غافل بود.

»سایمون کاوونی« وزیر امور خارجه ایرلند در 
گفتگوی تلفنی با حسین امیرعبداللهیان وزیر 
امور خارجت جمهوری اســلامی ایران درباره 
مناسبات دوجانبه، مســائل منطقه ای و بین 
المللی از جمله بحران اوکراین و مذاکرات وین 

بحث و تبادل نظر کرد.
امیرعبداللهیــان در بخــش دیگــری از این 
گفت وگو خاطرنشان کرد: جنگ راه حل بحران 
اوکراین و هیچ بحران دیگری نیســت. البته از 
ریشــه بحران و اقدامات ناتو برای گســترش 
نظامی گری در منطقه به هیچ وجه نباید غافل 
بود. لازم به ذکر اســت در ادامه حمایت های 
کنسولی از ایرانیان مقیم اوکراین که در جنگ 

آواره شده اند.
ســفیر جمهوری اســلامی ایران در کی یف 
دیروز از نقطه مرزی »ماگیلوف پادولسکی« در 
جنوب غربی اوکراین در نزدیکی مرز مولداوی 
بازدیــد و در گفتگــو با جمعــی از هموطنان 
ایرانی، وضعیت خروج آنها را بررســی کرد.وی 
همچنین در ملاقات با برخی مسؤولان محلی، 
ضمن قدردانــی از نظم و روانی ترافیک حاکم 
بر مســیر، خواستار مساعدت و تسهیل هر چه 
بیشتر تردد اتباع ایرانی از این نقطه مرزی شد. 
نیز سخنگوی وزارت امور خارجه از برنامه ریزی 
برای برقراری پرواز به منظور بازگشت ایرانیان 

مقیم اوکراین خبر داد.

غرب همچنان در برابر پایان جنگ در اوکراین مانع تراشی می کند 

از هوچی گری هسته ای تا اعزام 16هزار مزدور

آگهــی موضوع ماده 3 و مــاده 13 آیین نامه قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

نظر به دســتور مواد 1و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ســاختمان 
های فاقد ســند رســمی مصــوب 1390/9/20 املاک متقاضیانــی که در هیأت 
موضــوع مــاده یک قانــون مذکور مســتقر در واحد ثبتی آمل مورد رســیدگی و 
تصرفــات مالکانه و بلامعارض آنــان محــرز و رأی لازم صادرگردیده جهت اطلاع 

عموم به شرح ذیل آگهی می گردد:
املاک متقاضیان واقع در بخش نه ثبت آمل -دهستان لیتکوه

70-اصلی) قریه اسکومحله و کاسمده(
1922 فرعــی آقــای ابوالفضل شــیرامه در ششــدانگ یک قطعــه زمین با 
ســاختمان احداثی به مســاحت 394.43  مترمربع ، خریداری شده بلاواسطه از 
مازیــار خاکپور ، لذا به موجب ماده 3 قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ســاختمان های فاقد سند رسمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آگهی در دو 
نوبت به فاصله 15 روز از طریق روزنامه محلی /کثیرالانتشار در شهرها منتشر 
و در روســتاها ،  رأی هیأت الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع به آرای اعلام 
شــده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ 
الصاق در محل تا 2 ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و 
رســید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت 
به تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست 
به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه 
حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد 
یا معترض، گواهی تقدیم دادخواســت بــه دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره 
ثبــت مبادرت به صدور ســند مالکیت مــی نماید و صدور ســندمالکیت مانع از 
مراجعه متضرر به دادگاه نیســت .بدیهی اســت برابر ماده 13 آیین نامه مذکور 
در مورد قســمتی از املاکی که قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده،واحد ثبتی با 
رأی هیــأت پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید حدود،مراتب را در اولین آگهی 
نوبتی و تحدید حدود به صورت هم زمان به اطلاع می رســاند و نسبت به املاک 
در جریان ثبت و فاقد ســابقه تحدید حدود،واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به 

صورت اختصاصی منتشر می نماید .
تاریخ انتشــار نوبت اول 1400.11.30 نوبت دوم 1400.12.14  شناســه 

آگهی: 1279225
فیض اله ذبیحی-سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک آمل

اگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وســاختمان های 
فاقد سندرسمی 

برابرمــاده 3وماده 13 ایین نامه قانون تعییــن تکلیف برابراراء صادره هیئت 
موضــوع قانــون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی اراضی وســاختمان های فاقد ســند 
رســمی مستقردرواحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض اقای/خانم شرکت تولیدی 
اردطلوع فجرهاشــمی بشماره شناســنامه 4بشــماره 10700046987  متقاضی 
کلاســه پرونده 1400114412480000136 در9ســهم از60 سهم  ششدانگ  
عرصــه که بابت ششــدانگ اعیانــی یکباب ســاختمان به انضمام 42 ســهم از60 
سهمششــدانگ عرصه به پلاک 17 فرعی از83 اصلی بخش 3 بنام متقاضی ســند 
صادر شــده اســت بمســاحت 12668.69 مترمربع ازپلاک 17 فرعی از83 اصلی 
واقع دراراضی امیر اباد بخش 3 حوزه ثبت ناحیه 2گرگان طبق رای صادره حکایت 
از تصرفــات متقاضی دارد.لذا به منظوراطلاع عموم مراتــب در دونوبت به فاصله 
پانزده روزاگهی میشــوداز این رو اشــخاصی که نســبت به رای صادره فوق الذکر 
اعتراض داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین اگهی بمدت دوماه اعتراض 
خود را با ذکرشــماره پرونده به این اداره تســلیم وپس ازاخذ رســید ظرف مدت 
یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرچع ثبتی،دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح 

قضایی تقدیم وگواهی تقدیم  دادخواست را به این اداره ارایه نماید 
تاریخ انتشار نوبت اول1400/11/27

تاریخ انتشار نوبت   1400/12/14
حجت الله تجری

رییس اداره ثبت اسناد املاک منطقه دوگرگان

اجراییه
شــماره پرونــده:1/97/358 محکــوم لــه : نورمحمــد محمودجانلــو  فرزنــد 
کاظمعلــی -گلوگاه شــرکت تعاونی آجر ماشــینی محکوم علیه:فریــاد صیدی فرزند 
فرامــرز -مجهــول المــکان بــه موجــب رأی شــماره 585-97/9/26 شــعبه اول 
شــورای حل اختلاف گلــوگاه که قطعیت یافتــه ، محکوم علیه محکوم اســت به :1-
مبلغ 25.000.000 ریال )بیســت و پنج میلیون ریال(بابت اصل خواســته2-مبلغ 
395.000 ریــال بابــت هزینه دادرســی 3-خســارت تاخیر تادیــه از تاریخ صدور 
گواهی عدم پرداخت مورخ 97/7/15 لغایت اجرای حکم هم چنین نیم عشر دولتی 
که در اجرای احکام مدنی محاســبه می گردد.به اســتناد ماده 19 آیین نامه اجرایی 
مــاده 189 قانون برنامه ســوم توســعه اقتصادی،اجتماعی فرهنگــی  محکوم علیه 
مکلف اســت : پس از ابلاغ این برگ اجراییه ظرف ده روز مفاد آن را به موقع اجرا 
بگــذارد یا ترتیبی برای پرداخت محکوم به یــا انجام تعهد و مفاد رأی بدهد در غیر 
این صورت پرونده جهت اقدام قانونی برای اجرای احکام دادگاه یا دادگستری محل 

تحویل خواهد شد.م/الف                
مسئول دفتر شعبه اول شورای حل اختلاف گلوگاه

آگهی مفقودی
برگ ســبز و کارت ماشــین کامیونت ون زامیاد تیــپ 2800cc-Z28ND مدل 
1399 رنــگ آبــی شــماره موتــور A4D28CRZ×80147927× شــماره شاســی 
NAZDL104TL0552694 بــه نام نعمــت احمدزاده صفاری مفقــود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط است. ساری
********************************************************************

برگ ســبز خــودرو پــادرا پلاس انژکتــوری PE6V شــماربه پــلاک ایران40-
 NAZPF104PM0651008 شماره شاسی M24872819M 259م34 شماره موتور
مدل 1400 رنگ ســفید به نام ایمان نعمتی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

است. ساری
********************************************************************

اینجانــب حســین جنــت برجــی مالــک ســواری پــژو405 بــه شــماره موتــور 
12490224027 شــماره شاســی NAAM01CA7CE217739 بــه علت فقدان 
اســناد فروش خودرو تقاضای صدور رونوشــت المثنی اســناد مذکــور را نموده ام 
چنانچــه هرکس ادعایی درمورد خــودروی مذکور دارد ظرف ده روز به دفتر حقوقی 
شــرکت ایران خودرو واقع در کیلومتر14 جاده مخصوص تهران-کرج شهرک پیکان 
شهر ســاختمان سمند طبقه اول مراجعه نماید.بدیهی اســت پس از  انقضای مهلت 

مزبور طبق ضوابط مقرر اقدام خواهد شد.ساری
********************************************************************

برگ ســبز و ســند کمپانی وانت نیسان مدل 1369 شــماره شاسی 904761 
شــماره موتور 003987 شــماره انتظامی ایران63-647ق78 مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط است. ساری
********************************************************************

برگ ســبز و ســند کمپانی، ماشــین وانت _وانت سیســتم پیکان  تیپ 1600 
OHVمدل 1390 به رنگ سفید شیری روغنی به شماره موتور 11490100197و 
شــماره شاسی NAAA46AA8CG326089 و شماره پلاک 56د436ایران 28  به 

نام محمد رحمتی فر مفقود شده از درجه اعتبار ساقط است.
********************************************************************

برگ ســبز ماشین وانت سیســتم پیکان تیپ  OHV _1600  به شماره موتور 
11487061580و شــماره شاســی NAAA46AA19G052436  وشــماره پلاک 
43د887ایران 28  به رنگ ســفید روغنــی مدل 1387 به نام علی احمدوند مفود 

شده از درجه اعتبار ساقط است.
********************************************************************

برگ ســبز ماشین ســواری هاچ بک تیپ 111se  به رنگ سفید سیستم  سایپا 
مدل 1397 به شــماره موتورM13 / 6073052 و شــماره بدنه 1323 و  شــماره 
شاســی  nas431100j1015232و شــماره پــلاک 71د 122ایران 28 بــه نام الهه 

عبدالملکی مفقود شده از درجه اعتبار ساقط است.
********************************************************************

ســند کمپانی و برگ ســبز کامیونت باری فلزی آمیکو M5.2 مدل 1388شماره 
شاســی  شــماره   01621015 موتــور  شــماره  32-142ع31  ایــران  پــلاک 
NA2D2JKD48A000442 عبــاس حســین پــور مفقود گردیــده و ازدرجه اعتبار 

ساقط می باشد.)نوبت اول(

آگهی  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند 
رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظر به دستور مواد 1و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رســمی مصوب 1390/9/20 املاک متقاضیانی که در هیأت 
موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نوشهر  مورد رسیدگی و 
تصرفــات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رأی لازم صادرگردیده جهت اطلاع 
عموم به شرح ذیل آگهی می گردد: املاک متقاضیان واقع درقریه پول  پلاک 
30 اصلــی بخش 2  ییلاقــی 368 فرعی آقا/ خانم طه بابائی گیلاکجانی فرزند 
اســماعیل نســبت به ششــدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مســاحت 
206.93  مترمربــع خریداری بدون واســطه/با واســطه از  اســماعیل بابائی 
گیلاکجانــی، لذا بــه موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی اراضی 
و ســاختمان های فاقد سند رسمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آگهی در 
دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق روزنامه محلی /کثیرالانتشــار در شهرها 
منتشــر و در روســتاها ،  رأی هیأت الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع به 
آرای اعلام شــده اعتراض داشــته باشند از تاریخ انتشــار اولین آگهی و در 
روستاها از تاریخ الصاق در محل تا 2 ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل 
وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و 
گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت 
اقدامــات ثبــت موکول بــه ارائه حکم قطعــی دادگاه اســت و در صورتی که 
اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور ســند مالکیت 
مــی نماید و صدور ســندمالکیت مانــع از مراجعه متضرر به دادگاه نیســت . 
بدیهی اســت برابر ماده 13 آیین نامه مذکور در مورد قســمتی از املاکی که 
قبــلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشــده،واحد ثبتی بــا رأی هیأت پس از تنظیم 
اظهارنامــه حاوی تحدید حدود،مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود 
بــه صورت هم زمان به اطلاع می رســاند و نســبت به امــلاک در جریان ثبت 
و فاقد سابقه تحدید حـــدود،واحد ثبتـی آگهی تحـــدید حـدود را به صورت 
اختصـاصی منتشـر می نماید .    تاریخ انتشار نوبت اول 1400.11.30 نوبت 

دوم 1400.12.14  شناسه آگهی: 1279407
 صفر رضوانی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر

آگهی  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند 
رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظر به دستور مواد 1و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رســمی مصوب 1390/9/20 املاک متقاضیانی که در هیأت 
موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نوشهر  مورد رسیدگی و 
تصرفــات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رأی لازم صادرگردیده جهت اطلاع 
عموم به شرح ذیل آگهی می گردد: املاک متقاضیان واقع درقریه کدیر   پلاک 
15  اصلــی بخــش 5   ییلاقی 158 فرعی آقا/ خانم حســن گروســیان فرزند 
ســیف اله نســبت به ششــدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مســاحت 
336.45   مترمربع خریداری بدون واســطه/با واسطه از  سیف اله گروسیان 
، لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان 
های فاقد ســند رســمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت 
به فاصله 15 روز از طریق روزنامه محلی /کثیرالانتشــار در شــهرها منتشــر 
و در روســتاها ،  رأی هیــأت الصاق تا در صورتی که اشــخاص ذینفع به آرای 
اعلام شده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها 
از تاریــخ الصاق در محــل تا 2 ماه اعتراض خود را بــه اداره ثبت محل وقوع 
ملک تسلیم و رســید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتــراض مبادرت بــه تقدیم دادخواســت بــه دادگاه عمومی محــل نماید و 
گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت 
اقدامــات ثبــت موکول بــه ارائه حکم قطعــی دادگاه اســت و در صورتی که 
اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور ســند مالکیت 
مــی نماید و صدور ســندمالکیت مانــع از مراجعه متضرر به دادگاه نیســت . 
بدیهی اســت برابر ماده 13 آیین نامه مذکور در مورد قســمتی از املاکی که 
قبــلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشــده،واحد ثبتی بــا رأی هیأت پس از تنظیم 
اظهارنامــه حاوی تحدید حدود،مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود 
بــه صورت هم زمان به اطلاع می رســاند و نســبت به امــلاک در جریان ثبت 
و فاقد سابقه تحدید حـــدود،واحد ثبتـی آگهی تحـــدید حـدود را به صورت 
اختصـاصی منتشـر می نماید .     تاریخ انتشار نوبت اول 1400.11.30 نوبت 

دوم 1400.12.14  شناسه آگهی: 1279320
 صفر رضوانی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر

آگهی  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند 
رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظر به دستور مواد 1و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رســمی مصوب 1390/9/20 املاک متقاضیانی که در هیأت 
موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی نوشهر  مورد رسیدگی 
و تصرفــات مالکانــه و بلامعارض آنــان محــرز و رأی لازم صادرگردیده جهت 
اطــلاع عموم به شــرح ذیل آگهی می گــردد: املاک متقاضیــان واقع درقریه 
چلندر   پلاک 9   اصلی بخش 3   قشلاقی 261 فرعی آقا/ خانم سهراب پاشا 
چلندری فرزند عباس  نســبت به ششــدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی 
به مســاحت 585    مترمربع خریداری بدون واســطه/با واسطه از  عبدالعلی 
قلــی تبار ، لذا به موجب ماده 3 قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ســاختمان های فاقد سند رســمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آگهی در 
دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق روزنامه محلی /کثیرالانتشــار در شهرها 
منتشــر و در روســتاها ،  رأی هیأت الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع به 
آرای اعلام شــده اعتراض داشــته باشند از تاریخ انتشــار اولین آگهی و در 
روستاها از تاریخ الصاق در محل تا 2 ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل 
وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و 
گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت 
اقدامــات ثبــت موکول بــه ارائه حکم قطعــی دادگاه اســت و در صورتی که 
اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور ســند مالکیت 
مــی نماید و صدور ســندمالکیت مانــع از مراجعه متضرر به دادگاه نیســت . 
بدیهی اســت برابر ماده 13 آیین نامه مذکور در مورد قســمتی از املاکی که 
قبــلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشــده،واحد ثبتی بــا رأی هیأت پس از تنظیم 
اظهارنامــه حاوی تحدید حدود،مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود 
بــه صورت هم زمان به اطلاع می رســاند و نســبت به امــلاک در جریان ثبت 
و فاقد سابقه تحدید حـــدود،واحد ثبتـی آگهی تحـــدید حـدود را به صورت 
اختصـاصی منتشـر می نماید .    تاریخ انتشار نوبت اول 1400.11.30 نوبت 

دوم 1400.12.14  شناسه آگهی: 1277609
 صفر رضوانی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر

آگهی  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند 
رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظر به دستور مواد 1و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رســمی مصوب 1390/9/20 املاک متقاضیانی که در هیأت 
موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نوشهر  مورد رسیدگی و 
تصرفــات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رأی لازم صادرگردیده جهت اطلاع 
عموم به شرح ذیل آگهی می گردد: املاک متقاضیان واقع درقریه حمزده علیا   
پلاک 7  اصلی بخش 3 قشــلاقی 340 فرعی آقا/ خانم فرح ســیاهکار فرزند 
میزبان نســبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 200   
مترمربع خریداری بدون واسطه/با واسطه از  احسان نوری کجوریان ، لذا به 
موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 
روز از طریق روزنامه محلی /کثیرالانتشــار در شــهرها منتشر و در روستاها 
،  رأی هیــأت الصــاق تــا در صورتی که اشــخاص ذینفع به آرای اعلام شــده 
اعتراض داشــته باشــند از تاریخ انتشــار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ 
الصاق در محل تا 2 ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم 
و رســید اخــذ نمایند. معترض باید ظــرف یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض 
مبادرت به تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم 
دادخواســت به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت 
موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه اســت و در صورتی که اعتراض در مهلت 
قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور 
ســندمالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیســت . بدیهی اســت برابر 
ماده 13 آیین نامه مذکور در مورد قســمتی از املاکی که قبلا اظهارنامه ثبتی 
پذیرفته نشده،واحد ثبتی با رأی هیأت پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید 
حدود،مراتــب را در اولیــن آگهی نوبتی و تحدید حــدود به صورت هم زمان 
به اطلاع می رســاند و نســبت به املاک در جریان ثبت و فاقد ســابقه تحدید 
حـدود،واحد ثبتـــی آگهی تحـدید حـدود را به صورت اختصـاصی منتشـر می 
نماید .   شناســه آگهی: 1278569  تاریخ انتشــار نوبت اول 1400.11.30 

نوبت دوم 1400.12.14  
 صفر رضوانی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر

کمک کنین تا قد قلک محک به هزینه دارو برسه

 جهت دریافت رایگان قلک درب منزلتان 
با شماره 02123540 تماس بگیرید 

گزارش

مدیــر کل آژانس امروز در حالی وارد تهران می شــود که همزمان غرب 
تلاش دارد تا چنان وانمود ســازد که مذاکرات وین در مرحله نهایی قرار 
دارد حال آنکه وزیر خارجه در گفت و گو با مســئول سیاســت خارجی 
تاکید کرده است که رعایت خطوط قرمز ایران تنها راه به نتیجه رسیدن 

مذاگرات است.
مذاکــرات میان ایران و گروه 1+4 در وین در حالی در جریان اســت که 
همزمان مذاکراتی میان تهران و آژانس بر سر مسائل ادعایی آژانس نیز در 
جریان اســت و تهران در راستای نشان دادن حسن نیت خویش پذیرنده 
ســفر مدیر کل آژانس به تهران شده است. یک منبع مطلع ضمن اعلام 
سفر رافائل گروســی مدیرکل آژانس بین المللی انرژی اتمی به تهران در 
روز شــنبه گفت که گروسی در این سفر ضمن ملاقات با مقامات ذیربط 
درباره تداوم همکاری های فنی بیــن ایران و آژانس گفت وگو می کند.در 
همین زمینه نیز ســخنگوی آژانس بین المللی انرژی اتمی سفر روز شنبه 
مدیرکل این نهــاد بین المللی به تهران را تایید کرد. ســفر مدیر کل به 
تهران در حالــی صورت می گیرد که همزمان مذاکــرات وین در جریان 
اســت و البته غربی ها همچنان برخی رویکردهای غیر سازنده گذشته را 
ادامه می دهند چنانکه بایدن رئیس جمهور آمریکا در نامه ای به روســای 
دو مجلس قانونگذار این کشــور، وضعیت اضطرار ملی در قبال جمهوری 
اسلامی ایران را تمدید کرد.بایدن در بیانیه ای اعلام کرد وضعیت اضطرار 
ملی در قبال ایران که برای نخستین بار در 1۵ مارس 199۵ )۲4 اسفند 

13۷3( اعلام شد بعد از 1۵ مارس ۲0۲۲ نیز لازم الاجرا است.
از ســوی دیگــر در ادامه هوچی گری های رســانه ای، وزیــر جنگ رژیم 
صهیونیستی با تاکید بر لزوم جلوگیری از تقویت ایران در حوزه هسته ای، 
مدعی شــد چه توافقی در وین حاصل شود چه نه، تل آویو به اقدام علیه 
تهران ادامه می دهد.در این میان شــاه سعودی و شاه بحرین در بیانیه ای 
مشــترک بر اهمیت همکاری و تعامل جدی و مؤثر با پرونده هســته ای 
و موشــکی ایران تأکید کردنــد.در این میان اما ســخنگوی وزارت امور 

خارجه جمهوری اســلامی ایران با بیان این کــه مذاکرات وین همچنان 
ادامه دارد، اعلام کرد: هیچکس نمی تواند بگوید که توافق انجام شــده، تا 
زمانی که همه مســائل مهم باقی مانده حل و فصل شــود.وی با ذکر این 
نکته که »اخبار خوب زودرس جایگزین توافق خوب نمی شــود«، یادآور 
شــد: هیچکس نمی تواند بگوید که توافق انجام شــده است، تا زمانی که 
همه مسائل مهم باقی مانده حل و فصل شود. تلاش مضاعفی لازم است. 
نماینده روسیه در ســازمان های بین المللی مستقر در وین گفت، پس از 
گذشــت یازده ماه، مذاکرات وین اکنون رو به اتمام اســت. در این میان 
بنت نخست وزیر رژیم صهیونیستی می گوید پیش از سفر مدیر کل آژانس 
بین  المللی انرژی اتمی به ایران با او گفت وگو کرده اســت. مذاکره کننده 
انگلیس در توییتی به زبان فارسی نوشت: »ما خیلی نزدیک به یک توافق 
هســتیم. همه طرف ها به طور ســازنده تحت رهبــری هماهنگ کننده 
اتحادیه اروپــا مذاکره کرده اند _Enriquemora@ . اکنون باید چند 

قدم نهایی را برداریم.«
خبرگزاری رویترز به نقل از یک مقام کاخ ســفید نوشــته همه طرف های 
حاضر در مذاکرات وین در تلاش برای شفاف کردن مواضعشان در خصوص 
دشوارترین مسائل هســتند.انریکه مورا، هماهنگ کننده اروپایی مذاکرات 
ویــن با تأیید کردن اینکه هنوز برخی مســائل باقی مانده اند که باید حل 
شوند گفت که موافقیت در این مذاکرات تضمین شده نیست. در این میان 
دبیر شورای عالی امنیت ملی با اشاره به شکست فشار حداکثری در توئیتی 
نوشــت: اگر مذاکرات وین به توافق خوب منتهی نشــود، به طور قطع در 
آینده نه چندان دور، دولت فعلی آمریکا نیز به دلیل عدم استفاده به موقع 

از فرصت دیپلماسی، احساس شکست خواهد کرد.
در این میان امــا امیرعبداللهیان وزیر امور خارجه در تماس تلفنی بورل 
با بیان این که شــتاب و عجله طرف غربــی نمی تواند مانع رعایت خطوط 
قرمز ایران شــود، تصریح کرد: هر زمانی که طرف های غربی خطوط قرمز 

باقیمانده و اعلام شده ما را بپذیرند آماده حضور در وین هستم.

رایزنی  مدیر کل آژانس همزمان با ادعای نزدیک بودن توافق در وین 

بر سر عقل آمدن غرب یا تکرار جنجال رسانه ای؟


